Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Avançado Guarantã do Norte
Linha Páscoa, Km 04, Lote 471, None, Zona Rural, GUARANTA DO NORTE / MT, CEP 78520-000

RESULTADO PRELIMINARRESULTADO PRELIMINAR
Edital Nº 118/2022 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMTEdital Nº 118/2022 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT

Campus Avançado Guarantã do Norte Campus Avançado Guarantã do Norte

A Comissão de Avaliação, designada pela PORTARIA 111, de 20 de dezembro de 2022, para análise das inscrições dos
servidores interessados em usufruir da  licença capacitação, durante o exercício 2023, referente ao Edital Nº Edital Nº
118/2022 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, torna público o resultado preliminar:

OrdemOrdem NomeNome SituaçãoSituação
1 ISAEBER DE MATOS PORFIRIO APROVADO(A)

20 de dezembro de 2022.

Membros da Comissão de Avaliação

Renan Lucas Miorin
NPPD

Susi dos Santos de Morais
Gestão de Pessoas

Tulio Martinez Santos
CIS

Documento assinado eletronicamente por:

Susi dos Santos de MoraisSusi dos Santos de Morais, COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS - TITULAR - GTA-CRHCOORDENAÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS - TITULAR - GTA-CRH, em 20/12/2022 13:33:19.
Tulio Martinez SantosTulio Martinez Santos, TECNICO EM AGROPECUARIATECNICO EM AGROPECUARIA, em 20/12/2022 13:37:32.
Renan Lucas MiorinRenan Lucas Miorin, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 20/12/2022 13:52:00.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 20/12/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

454504
ecc5ec29da

	Documento assinado eletronicamente por: